—2—

[image: ]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Город Волгодонск»
ВОЛГОДОНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

г. Волгодонск Ростовской области

РЕШЕНИЕ № 73 от 24 сентября 2020 года
О назначении на должность главы Администрации города Волгодонска

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 №131‑ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев решение конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы Администрации города Волгодонска от 28.08.2020 №4 «О результатах конкурса на замещение должности главы Администрации города Волгодонска», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», решениями Волгодонской городской Думы от 30.07.2020 №51 «Об объявлении конкурса на замещение должности главы Администрации города Волгодонск», от 30.07.2020 №49 «О порядке проведения конкурса на должность главы Администрации города Волгодонска», Волгодонская городская Дума
РЕШИЛА:
1.	Назначить с 25.09.2020 на должность главы Администрации города Волгодонска Мельникова Виктора Павловича.
2.	Председателю Волгодонской городской Думы - главе города Волгодонска С.Н. Ладанову заключить контракт с главой Администрации города Волгодонска В.П. Мельниковым на срок полномочий Волгодонской городской Думы седьмого созыва (до дня начала работы Волгодонской городской Думы нового созыва).
3.	Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.

Председатель
Волгодонской городской Думы –
глава города Волгодонска						С.Н. Ладанов

Проект вносит юридическая служба
аппарата Волгодонской городской Думы
image1.wmf